
Smlouva o přepravě osob

podle ustanoveni § 2550 a násl. občanského zákoníku v platném znění

uzavřená mezi

1. Eweline s.r,o.
Sídlem Běhounská 132/19, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka C 70304
jednajÍcÍ Eva Poláková
lČ 29276942; DIČ CZ 29276942

( dále jen ,,dopravce" )

a
2. Gymnázium a základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace

Riegrova 40/17, 664 51 Šlapanice

61500 Brno
tel, 548 428 331
lČ 49461249
DIČ CZ49461249
Zastoupená: Mgr. Gabrielou Kokešovou, ředitelkou školy

( dále jen ,,objednatel" )
0

Úvodní ustanovení

1. Dopravce prohlašuje, že je na základě KoncesnIhstiny oprávněn provozovat autobusovou
dopravu se všemi náležitostmi souvisejíchni s touto činností, je řádně pojištěn dle platného
znění zákona o provozováni autobusové dopravy. Dále dopravce prohlašuje, že všechna
sedadla v přistavených autobusech jsou řádně pojištěna. Dle registrace je plátcem DPH.

2, Touto smlouvou se dopravce zavazuje zajistit přepravu studentů a zaměstnanců
objednatele na školní zájezd do Francie v termínu 22. - 28, května 2023 pro 34 osob
autokarem s klimatizací a WC a s odpovjdajÍcÍ kapacitou podle nás|edujÍcÍch požadavků

objednatele:
a, trasa zájezdu:

22. 5. - odjezd v časných ranních hodinách od Gymnázia Šlapanice - Remeš - ubytování v

oblasti Remeše.
23. 5. - Remeš - Rouen - Etretat - ubytování Le Havre
24. 5. - Le Havre - Honfleur - Bayeux - pláže vylodění v Normandii - nocleh Caen
25. 5. - Caen - Mont Saint Michel - Saint Malo - ubytování Rennes
26. 5. - Rennes - Paříž - ubytování v oblasti Paříže
27. 5, - Paříž - Versailles (9 hodin pauza) - Paříž - Šlapanice
28. 5, -příjezd do Šlapanic



b. datum, místo a čas přistaveniautobusu k odjezdu: 22.5.2023, před sídlem školy, 5:00

3. Objednatel se zavazuje zaplatit dopravci za přepravu osob a zavazadel smluvenou částku
v celkové výši 174 400 KČ včetně DPH. Platba proběhne převodem na základě faktury
vystavené dopravcem do 14 dní od konce akce.

ll.
Podmínky přepravy

1. Dopravce se při přepravě postará o bezpečnost a pohodli cestujÍcÍho, zejména:

· každé sedadlo bude vybaveno bezpečnostním pásem

Ill.
Náhrada škody, újma na zdraví

1, Vznikne-li přepravovaným osobám za přepravy újma na zdraví, nahradí jidopravce podle
ustanovenío náhradě škody způsobené provozem dopravních prostředků.

IV.
Ostatní ujednáni

1. Škola může zrušit objednávku když:
ŠkolnI akce (Školy v přírodě, LVK nebo jiné školní akce) budou zakázány, zrušeny nebo
závažně omezeny z nařÍzenjv|ády, MZ, MŠMT, nebo Krajské hygienické stanice .Vtakovém

případě je zrušeni bez storno poplatku.

V Brně dne 25. 4, 2023

Eva Poláková Mgr. Gabriela Kokešová


